

## Treść zapytań wraz z odpowiedziami

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie licytacji elektronicznej na **wykonanie oraz dostawę gadżetów promocyjnych dla Urząd Miasta Lublin** wpłynęły zapytania dotyczące następującej kwestii:

1. Dotyczy sekcji II – przedmiot zamówienia II.9 – 1. Termin realizacji zamówienia: 7 dni kalendarzowych na przedstawienie Zamawiającemu prototypów celem akceptacji – czyli docelowego produktu z nadrukiem wg zaakceptowanego wcześniej projektu czy też próbkę samego produktu bez znakowania? Jeśli ze znakowaniem, to czy Zamawiający dopuszcza zdjęcie wykonanej pierwszej sztuki, czy musi otrzymać próbkę z docelowym nadrukiem (prototyp) fizycznie?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że termin określony w § 3 ust. 1 lit a) wzoru umowy (zał. nr 5 do Ogłoszenia o zamówieniu) dotyczy przedstawienia Zamawiającemu w celu akceptacji, **prototypów z nadrukiem**.

Ponadto Zamawiający informuje, że prototypy o których mowa w § 3 ust. 1 lit a) wzoru umowy muszą być przekazane w postaci fizycznej.

2. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – Frisbee – czy Zamawiający posiada w księdze znaku wskazany projekt w kolorze pantone, który odpowiada zawartemu w zapytaniu kolorowi cmyk (c=80, m=12, y=95, k=2)? Prosiłabym o numer pantone. Jeśli nie ma takiego, to czy możliwe jest przez Wykonawcę wybranie koloru pantone najbliższego wskazanej barwie cmyk?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że posiada w księdze kolorów, kolor Pantone 369 C/U. Dokładna księga kolorów jest zamieszczona na stronie Miasta Lublin: <https://lublin.eu/lublin/o-miescie/symbole-miasta/> w załączniku SIW Miasta Lublin\_2016 strona 1.12.

3. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – Worek bawełniany młodzieżowy – wizualizacja znakowania na worku przedstawia projekt w zbyt dużym formacie. Czy w związku z tym możliwe będzie wykonanie mniejszego znakowania, pasującego do maksymalnego pola zadruku, jakie dopuszcza wybrany produkt, np. 20 x 20 cm?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przy nadruku logotypu należy maksymalnie wykorzystać powierzchnię worka.

4. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – Brelok z domkiem – czy na breloku miałby być umieszczony nadruk w 1 czy 2 kolorach? Jest to słabo widoczne. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę techniki znakowania na grawer? Grawer na metalu jest dużo trwalszy, tańszy i nie ma ryzyka, że się rozmaże.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w dniu 01.03.2019 r. dokonał modyfikacji Opisu przedmiotu umowy (zał. nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu) w zakresie zmiany sposobu umieszczenia logotypu z nadruku na grawer. Aktualny opis przedmiotu zamówienia znajduje się stronie internetowej [www.bip.lublin.eu](http://www.bip.lublin.eu) w zakładce Zamówienia publiczne/Ogłoszone zamówienia publiczne /Dostawy/(2019-02-26) Licytacja elektroniczna na wykonanie oraz dostawę gadżetów promocyjnych dla Urzędu Miasta Lublin (ZP-P-I.271.24.2019).

**Zapisy Ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.**

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

*Elżbieta Daszyńska*  
DYREKTOR  
Biura Zamówień Publicznych